1273/E4/KK.05/2021 tanggal 11 Mei 2021 tentang Penawaran 

Program Kompetensi Dosen dan Tendik (Non Degree Program) Tahun 2021, dimana salah satunya adalah 

Program World Class Professor. Bersama ini kami sampaikan hal-hal berikut: 

1. Jumlah peserta yang mendaftar sebanyak 103 (seratus tiga) orang Direktorat Sumber Daya telah 

melakukan penilaian tahap seleksi berkas, peserta yang lolos untuk mengikuti tahap wawancara sebanyak 

85 (delapan puluh lima) orang sebagaimana daftar terlampir. 

2. Bagi peserta yang dinyatakan lolos di wajibkan hadir mengikuti wawancara yang akan dilaksanakan pada